PARECER DA COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO

PARECER Nº 037/2018

DATA: 09/03/2018.

ASSUNTO: MOÇÃO Nº 15/2018.

EMENTA: CONCEDE MOÇÃO DE SOLIDARIEDADE à família Bellé, pelo falecimento de Lucas Bellé ocorrido em 07 de março de 2018.

RELATOR: CLAUDIO OLIVEIRA.

Parecer de CONSTITUCIONALIDADE: FAVORÁVEL.
Parecer de LEGALIDADE: FAVORÁVEL.
Parecer de REGIMENTALIDADE: FAVORÁVEL.
Parecer de MÉRITO: FAVORÁVEL.

RELATÓRIO: Ao nono dia do mês de março do ano de dois mil e dezoito, reuniram-se os membros da Comissão de Justiça e Redação, com objetivo de exarar parecer da Moção de solidariedade nº 15/2018, cuja ementa: CONCEDE MOÇÃO DE SOLIDARIEDADE à família Bellé, pelo falecimento do Jovem, Lucas Bellé em 07 de março de 2018.

RELATÓRIO: É o parecer deste relator pela tramitação em Plenário da presente propositura, uma vez que atende aos requisitos legais e formais. Após parecer favorável do Relator, conclui-se para acompanhar o voto o Presidente Marlon Zanella e o Membro Professora Marisa.

	MARLON ZANELLA
Presidente
	CLAUDIO OLIVEIRA
Relator
	PROFª. MARISA
Membro

[bookmark: _GoBack]